REQUERIMENTO Nº 065/2019

A MESA DIRETORA

CONTRATO EMPRESA VINA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado
ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa, informações referentes à
empresa VINA, responsável pela limpeza urbana no Município de Timóteo, a seguir:

a) Contrato e planilha de serviços no período  de janeiro de 2018 a junho de 2019;

b) Quadro de funcionários e respectivas funções;

c) Medições e seus respectivos anexos.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 19/08/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 19/08/2019 PRESIDENTE